
 

 

Philips
Īpaši ātrs pudelīšu sildītājs

SCF250/00
Ideāla temperatūra 3 minūtēs

Kad jūsu mazulis ir izsalcis, jūs vēlaties, lai piens tiktu uzsildīts nekavējoties. Īpaši ātrais 
pudelīšu sildītājs uzsilda pudelītes un burciņas ātrāk nekā trīs minūtēs.

Mazuļa pārtika nekad nav pārāk karsta
• Temperatūras vadības sistēma
• Mazuļa pārtika nekad nav pārāk karsta
• Temperatūras vadība dalīta iedaļās
• Droša, neuzkarstoša siena ar divkāršu izolāciju
• "Klikšķa-soļa" temperatūras iestatīšana



 Aizsardzība pret pārkāršanu
Lai novērstu risku nejauši apdedzināt mazuļa muti, 
automātiskā izslēgšanās nodrošina, ka pārtika nav 
pārāk karsta.

PTC sildelements
Lai novērstu risku nejauši apdedzināt mazuļa muti, 
automātiskā izslēgšanās nodrošina, ka pārtika nav 
pārāk karsta.

Dubulta izolācija
Rūpējoties par jūsu drošību un ērtībām, pudelīšu 
sildītājs ar dubulto izolāciju ir izstrādāts izmantošanai 
jebkurā mājokļa telpā, arī tur, kur nav pieejama 
zemēta strāvas kontaktligzda. Ierīcei nav atklātu 
metāla detaļu, kas var radīt strāvas triecienu.
SCF250/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2019-07-30

Versija: 3.0.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Strāvas padeve: 250 W

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Piemērots visām pudelītēm: Visi mazuļa pudelīšu un 

trauku veidi

• Sildīšanas laiks (līdz 37ºC): 3 minūtes
• Ieslēgšanas indikators
• Gatavības indikators

Piederumi
• Lietotāja rokasgrāmata
•

Specifikācijas
Īpaši ātrs pudelīšu sildītājs

http://www.philips.com

